
№ 2396 от 27.09.2012 г. «О поощрении к Дню города». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), за активное участие в организации 

сельскохозяйственной ярмарки «Урожай – 2012», в связи с 55 – летием со дня образования 

города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска : 

1).Полетаева Ивана Васильевича – директора ООО «Дружба»; 

2).Родина Виктора Анатольевича - исполнительного директора ЗАО «Заря»; 

3).Хатунцова Сергея Валерьевича – директора ООО «Агрофирмы «Горняк»; 

4).Лисицына Виктора Николаевича – директора ООО «Возрождение»; 

5). Астахова Геннадия Витальевича – директора ООО «ПТФ «Красная поляна»; 

6).Минакова Илью Алексеевича – директора ООО «Железногорскагрохимсервис»; 

7).Докукина Юрия Михайловича – директора ООО «Восход»; 

8).Азиева Геннадия Алексеевича – директора ОАО «Магнитный +»; 

9).Черникова Петра Алексеевича – главу крестьянско – фермерского хозяйства; 

10).Конюкова Евгения Евгеньевича – индивидуального предпринимателя; 

11).Кузнецова Виталия Валентиновича – генерального директора  ООО 

«Агропромкомплектация – Курск»; 

12).Плигунова Николая Васильевича – директора ООО «Голубая Нива»; 

13).Матюхина Виктора Васильевича - индивидуального предпринимателя; 

14).Голубцова Ивана Васильевича – председателя общества охотников; 

15).Фролкова Дмитрия Дмитриевича -  индивидуального предпринимателя; 

16).Кирюхину Нину Дмитриевну – директора рынка «Калина»; 

17).Токалову Людмилу Ивановну – руководителя художественного коллектива 

«Жизнь продолжается»; 

18).Боброву Лидию Ивановну – старшего менеджера ЗАО «Железногорский 

вагоноремонтный завод»; 

19).Воронину Любовь Кузьминичну – представителя личного подсобного 

хозяйства; 

20).Стефанова Христова Борисовича - представителя личного подсобного 

хозяйства; 

21).Пилюгина Сергея Петровича – главу Нижнеждановского сельсовета; 

22).Шинкарева Алексея Ивановича – главу Линецкого сельского совета; 

23).Полетаеву Валентину Алексеевну – главу Снецкого  сельсовета; 

24).Елисееву Валентину  Александровну – главу Новоандросовского сельсовета; 

25).Косинову Елену Михайловну – главу Веретенинского сельсовета; 

26).Горбунову Тамару Александровну – главу Троицкого сельсовета; 

27).Чурюкина Александра Александровича – главу Рышковского сельсовета; 

28).Киссер Людмилу Васильевну  - главу Волковского сельсовета.   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города                                                                                      В. И. Солнцев 

 

 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


